关于召开黑龙江省第十五届大学生运动会体育科学论文报告会的通知
各高等学校：

为交流高等学校体育科学研究的新成果，进一步提高体育教师的科研水平，定于2010年7月黑龙江省第十五届大学生运动会期间，召开体育科学论文报告会。现将具体事宜和征文范围通知如下：

1、论文为未发表的体育科学研究最新动态或最新研究成果，文责自负；论文结构包括：前言、研究方法、结果与分析、结论与建议、参考文献几部分，社科类论文可不需按此结构。

2、报送论文打印稿一式二份，同时将论文电子版发至信箱2234234@126.com；格式要求：A4纸张（页面设置上、下、左、右边距均为3厘米），行距全部为单倍行距，标题为黑体三号字居中，正文宋体五号字、两端对齐，各级标题字体加粗（1、1.1、1.1.1），见论文模板。论文原则上不少于3000字。

3、本届论文报告会报送论文实行得分制，获一等奖得9分，获二等奖得7分，获三等奖得6分，等外论文得0.5分，各校论文得分计入各校第十五届大学生运动会团体总分之中。

4、获一等奖得论文作者做大会发言，其余获奖论文大会交流。

5、论文报送截止时间：2010年5月31日，过期不受理。

6、每篇论文交评审费100元，请各学校通过邮局与论文同时统一寄出，不交评审费不受理。

7、地址：哈尔滨市红军街75号黑龙江省大学生体育协会，联系人：马晓春，联系电话：0451-53643896，电子信箱：tiweiyichu@126.com
                                              黑龙江省教育厅办公室

                                                2010年3月15日

征文范围：
（一）体育社会科学

体育管理学

体育经济与体育产业

体育史研究

奥林匹克研究

冰雪体育旅游

（二）体育教育学

高等体育教育改革与发展

体育教师和体育教练员的职业培训

各国体育教育思想比较研究

贯彻阳光体育运动相关研究

体育现代教育技术研究

（三）运动训练学

高校高水平运动队体教结合相关研究

运动员选材及早期培养

运动训练科学化

运动技术分析

（四）全民健身与健康促进

学生体质健康促进研究

体质监测与运动健身的科学指导研究

社会体育组织体制、运行机制和管理模式研究

休闲体育与健康生活方式研究

民族传统体育活动内容和方式研究

（五）运动生理学、生物化学与营养

运动训练监控与评价

心肺功能与运动能力

运动与营养

体重控制与肥胖

（六）运动医学与康复

运动损伤的预防、急救与康复

运动医学

（七）运动心理学

运动与心理健康

心理训练与心理疗法

（八）其他